
Communes Prénom Titulaire Nom Titulaire Adresse Téléphone Domicile Téléphone Portable Mail Prenom Suppléant

Allemans Allain Tricoire Puy de Beaumont 24600 Allemans 05.53.90.16.98 atricoire@orange.fr Jean -Claude

Bertric Burée Jean-Pierre Prigul Bachellerie 24320 Bertric Burée Jean -Claude

Bourg des Maisons Claude Bouquet Le Bourg 24320 Bourg des Maisons 05.53.90.66.96 Bernadette

Bourg du bost Tierry Decima Reminsignac 24600 Bourg du Bost 05.53.91.28.14 06.81.43.69.14 decima.thierry@neuf.fr Sylvie 

Bouteile St Sebastien Michel Lamy Puy Lafont 24320 St Martial Viveyrols 06.66.66.76.28 michel.lamy8@gmail.com Bruno

Celles Jean-Didier Andrieux Cadeix 24600 Celles 05.53.91.90.12 06.85.21.74.50 jd.andrieux@wanadoo.fr Françis

Cercles Daniel Bonnefond Le Bourg 24320 Cercles 05.53.91.15.11 Marielle

Champagne et Fontaine Dominique Virecoulon Veyrine 24320 Champagne et Fontaine 06.80.01.00.41 Françoise

Chapdeuil Mauricette Lemazava Le Bourg 24320 Chapdeuil 05.53.91.57.93 06.74.88.12.57 mauricettelelemazava123@orange.fr Jocelyne

Chassaignes Monique Boineau-Serrano La Blertie 24600 Chassaigne 05.53.91.59.87 mbs.cassagnas@gmail.com Bertrand 

Cherval Jean-Pierre Prunier Chez Billac 24320 Cherval 05.53.91.67.11 06.87.33.38.78 jeanpierre.prunier@live.fr Christiane

Comberanche Epeluche Murielle Cassier Le Bourg d'Epeluche 24600 Comberanche Epeluche Cyril

Coutures Didier Bazinet Les Farges 24320 Coutures didier.bazinet@wanadoo.fr Patrick 

Creyssac Michel Desmoulin Le bourg 24350 Creyssac 05.53.04.53.08 michel.desmoulin@sfr.fr Florent

Douchapt Jean-Pierre Jugie Chez le Bost 24350 Douchapt 05.53.90.33.25 jpjugie@gmail.com Yves 

Gouts Rossignol Corinne Ducoup Les Ages 24320 Gouts Rossignol 05.53.91.09.22 Philippe

Grand Brassac Philippe Boismoreau Roufiat 24350 Grand Brassac 05.53.90.75.25 roufiat24@aol.com Jacques 

La Chapelle Grésignac Annie Vallade 19 Avenue du Maréchal de Lattre de Tassigny 24000 Perigueux 05.53.91.01.97 vallade.annie@yahoo.fr Patrick 

La Chapelle Montabourlet Bruno Bussiere Le bourg 24320 La Chapelle Montabourlet bruno.bussiere@gmail.com Alfred

La Jemaye Sophie Berry Majaubert 24410 La Jemaye Dominique

La Tour Blanche Paul Malville 11 Rue Garennes 24320 La Tour Blanche 05.53.91.12.06 tour.blanche.la@wanadoo.fr Fabienne

Joel Constant Le Bordièrage 24350 L'Isle 05.53.04.54.48 06.70.63.19.49 et 06.70.11.20.64joel-nicole-constant@orange.fr

Emmanuel Clugnac Route de Perigueux 24350 L'Isle 05.53.35.10.64 06.37.33.53.32 cecman@orange.fr

Lusignac Marcel Gourdoux Chez Salvin 24320 Lusignac 05.53.90.09.67 06.78.86.17.60 mairie.lusignac@wanadoo.fr Odette

Montagrier Françis Lafaye Le Vignoble 24350 Montagrier 05.53.90.82.10 06.85.67.65.94 lafayebatiment@orange.fr Gerard

Nanteuil Auriac de Bourzac Guy Nadal Vauxainte 24320 Nanteuil Auriac de Bourzac Sophie

Paussac St Vivien Jean-Pierre Desvergne Merlandes 24310 Paussac St Vivien 05.53.04.58.32 jean-pierre-desvergne@orange.fr Jean-Pierre

Petit Bersac Jean-Louis Duprat Chaboin 24600 Petit Bersac 05.53.90.17.45 mairie-de-petit-bersac-@wanadoo.fr Marie-Christine

Ponteyraud Jean-Marcel Beau Le Bourg 24410 Ponteyraud 05.53.90.26.26 06.80.18.37.27 jean-marcel.beau@orange.fr Michel

Patrice Favard Le Bourg 24600 Siorac de Riberac

Monique Morin 12 Rue Albert Camus 24600 Riberac

Franck Blanchardie 13 Lot Les Penelles 24600 Riberac

Bénédicte Barille 79 Rue du 26 Mars 24600 Riberac

Marc Lagorce 12 Place Nationale 24600 Riberac

Catherine Stutzmann 5 Av Lackanal 24600 Riberac

Jean-Pierre Lauron 23 Rue du 26 Mars 24600 Riberac

Joelle Garcon La Ferriere Nord 24600 Riberac

Alain Clisson 4 Av du 26 RI 24600 Riberac

Rémy Terrienne Les Moutilloux 24600 Riberac

Sylvie Bonnet Les Bigoussies 24600 Riberac

Segonzac Christophe Rossard 3 Allée des Chenes 24600 Segonzac 05.53.91.64.42 06.85.47.62.94 rossards@wanadoo.fr Xavier

Siorac de Riberac Jean-Pierre Chaumette Le Chatenet 24600 Siorac de Riberac 05.53.90.45.17 06.76.96.07.36 mairie.siorac-de-riberac@wandoo.fr Jean

St André de double Pierre Guigne La Cabane 24190 St André de Double Ginette Pascale

St Just Christian Durand Le Bourg 24320 St Just 05.53.90.73.36 Jean-Pierre

St Martial de Viveyrols Christophe Duvergt La Foret 24320 St Martial Viveyrols Emmanuel

St Martin de Riberac Daniel Villedary Chez epoux 24600 St Martin de Riberac 05.53.91.48.73 06.85.55.42.50 mairie-st-martin-de-riberac@wanadoo.fr Joel

St Meard de Dronne Gérard Caignard Borie Porte 24600 St Meard de Dronne Christian

St Pardoux de Dronne Fabrice Boniface Moulin 24600 Saint Pardoux de Dronne 05.53.90.30.65 06.76.09.27.35 mairie.saintpardouxdedronne@wanadoo.fr Jean-Luc

St Paul de Lizonne Patrick Laguillon Le Petit Maine 24600 St Paul Lizonne 06.68.47.54.05 patrick.laguillon@wanadoo.fr Eric

St Sulpice de Roumagnac Philippe Dubourg La Borie 24600 St Sulpice de Roumagnac 06.73.95.29.70 philippedubourg@orange.fr Thierry

St Victor Jeannick Nadal Grands Camps 24350 St Victor 05.53.90.32.45 jeanniknadal@gmail.com Patrick

St Vincent de Connezac Jean-Claude Arnaud Les lamauds 24190  St Vincent de Connezac 05.53.91.82.80 06.84.04.44.41 jean-claudearnaud479@orange.fr Joelle

Gerard Senrent Bourgogne 24350 Tocane St Apre 05.53.90.72.92 06.88.63.31.92 mairie.tocane@wanadoo.fr

Danielle Gay 2 Route de Tocane 24350 Tocane St Apre 05.53.90.29.24 06.29.31.58.76 dany.gay@orange.fr

René Etourneau La Gatine 24350 Tocane St Apre 05.53.90.74.01 06.19.18.62.74

Ann Harris 6 Rue de Charleroi 24350 Tocane St Apre 05.53.91.85.88 06.31.49.96.15 ann.harris@orange.fr

Gilles Giroux La Farcerie 24600 Vanxains 05.53.90.29.96 06.81.34.06.15 gillesgiroux@orange.fr

Jean-Bernard Charazac Le Bourg 24600 Vanxains 05.53.90.51.54 bmcharazac@wanadoo.fr

Vendoire Alain Lucas Le Moulin Mondot 24320 Vendoire 05.53.91.02.07 alain.lucas7@wanadoo.fr Carole

Verteillac Hervé De Vilmorin La petite Meyfrenie 24320 Verteillac Pierre

Villetoureix Patrick Lachaud La Piniere 24600 Villetoureix Guy
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Dubois Le repaire 24600 Allemans

Etourneau Bel Air 24320 Bertric Burée 05.53.91.90.23 jean-claude.etourneau@orange.fr

Bazinet Les Farges 24320 Bourg des maisons

Valentin La Lande 24600 Bourg du Bost

Beuque La Lande 24600 Bouteille St Sebastien 05.53.90.37.76 06.84.37.43.72 bruno.beuque@orange.fr

Tellemaque Lotis Le Claud 24600 Celles 05.53.91.15.62 Francis.telemaque@orange.fr

Pautrot Le Carnaquis 24320 Cercles 05.53.90.85.56

Rovere Chez le Quinze 24320 Champagne et Fontaine 06.98.54.42.72

Mousnier Chez Coussy 24320 Chapdeuil 05.53.90.82.49

Ramette Landes 24600 Chassaignes 05.53.90.14.14 06.32.36.27.69 bertrand.ramette@gmail.com

Armandie Croix St Jean 24320 Cherval

Feydri La Marronerie 24600 Comberanche Epeluche

Salomon Le bourg 24320 Coutures

Lassimouillas

Mahaud Le Maine 24350 Douchapt

Tual Le Buguet 24320 Gouts Rossignol

Foulon Corneguerre 24350 Grand Brassac

Beau La Barde 24320 La Chapelle Grésignac

Gonnard Le Bourg 24320 La Chapelle Montabourlet

Gibaud Le Bourg 24410 La Jemaye

Precigout Les Garennes sud 24320 La Tour Blanche

Armandie La Faurie 24320 Lusignac 05.53.91.93.24 06.71.55.41.98 odette.armandie@orange.fr

Petit Pichotte 24350 Montagrier 06.31.18.87.41

Gendron Bourgogne 24320 Nanteuil Auriac de Bourzac

Clugnac

Andrieux Le Bourg 24600 Petit Bersac

Ragout

Garreau La Fayardie 24600 Segonzac 06.80.92.36.07 x.garreau@dordogne.fr

Auble Chez Pichan 24600 Siorac de Riberac 05.53.91.36.22 06.04.17.85.21 jeanetmaite.auble@sfr.fr

Choucherie La petite Faye 24190 St André de Double

Roudeau

Argillos Chez Frouteau 24320 St Martial Viveyrols

De Luca La Sonnerie 24600 St Martin de Riberac 05.53.90.50.60 06.19.60.62.72

Biche Les Barthoumeries 24600 St Meard de Dronne

Delugin Argensac 24600 St Pardoux de Dronne

Bocquier Le Petit Maine 24600 St Paul Lizonne 06.73.92.65.57 benny.e@wanadoo.fr

Bacus Le Reyney 24600 St Sulpice de Roumagnac

Ribiere Le Maine 24350 St Victor 05.53.90.11.41 06.84.04.28.01 ribierepatrick@orange.fr

Dalesme Les Forets 24190 St Vincent de Connezac 05.53.90.34.53 06.42.19.33.42 j.dalesme@hotmail.fr

Monhay Le Bourg- Lot n°4 24320 Vendoire

Feral Les Basses Rues 24320 Verteillac

Dupuy Gagnepot 24600 Villetoureix 
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